UBND HUYỆN CẨM MỸ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHT QUÂN SỰ CẤP XÃ
_____

Số:          /TB-HĐTD.CHTQS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________

Cẩm Mỹ, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã

trên địa bàn huyện
 ______________

Căn cứ Nghị định số 138/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ về việc
tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116//NĐ-CP ngày
17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 138/NĐ-
CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy
định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,
ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2013/TTLT-BNV-BQP ngày
10/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ, Bộ trưởng Bộ Quốc phòng hướng dẫn
quy hoạch, đào tạo, bồi dưỡng và bố trí sử dụng đối với Chỉ huy trưởng, Chỉ
huy phó Ban chỉ huy quân sự xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 24/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc ban hành quy định tiêu chuẩn đối với cán bộ, công chức cấp xã
và ngành đào tạo đối với công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc ban hành quy chế tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 16/01/2025 của Chủ tịch UBND
huyện về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Quân sự
cấp xã trên địa bàn huyện;

Hội đồng tuyển dụng thông báo, như sau:
1. Kết quả trúng tuyển:

Stt Giới
tính Họ và tên

Đơn vị
trúng tuyển

Ghi chú

1 Ông Trần Đắc Linh UBND xã Bảo Bình

2 Ông Bùi Việt Long UBND xã Sông Nhạn

3 Ông Đoàn Tiến Doanh UBND xã Thừa Đức

2

4 Ông Phạm Tiến Hưng UBND xã Xuân Đông

5 Ông Võ Hồng Hiếu UBND xã Xuân Quế

2. Thời hạn và thành phần hồ sơ
- Thời hạn hoàn thiện hồ sơ: Chậm nhất ngày 20/01/2025.
- Thành phần hồ sơ: 01 bộ
+ Sơ yếu lý lịch (được chính quyền địa phương xác nhận);
+ Bản sao bằng chứng nhận tốt nghiệp chuyên ngành quân sự.
Sau thời gian 05 ngày làm việc kể từ ngày hết hạn hoàn thiện hồ sơ, người

trúng tuyển không hoàn thiện hồ sơ thì không được xem xét tuyển dụng.
Đề nghị các thí sinh trúng tuyển nộp hồ sơ đúng thời gian quy đinh./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- BCH Quân sự huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Các thí sinh dự tuyển;
- Đăng Trang thông tin điện tử huyện;
- Chánh, Phó VP.UBH;
- Lưu: VT, NC.Thuần

KL. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỘNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ
Trần Phúc Thuần

3

DANH SÁCH
(Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐTD ngày       /      /2024 của Hội đồng

tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã)
________________________

Stt Giới
tính Họ và tên Năm

sinh
Chức vụ
hiện nay

Đơn vị đang
công tác

Đơn vị dự
tuyển

Tiêu
chuẩn,

điều
kiện

01 Ông Võ Hồng Hiếu 1989 Phó
CHT

Xã Xuân
Quế Xã Xuân Quế Đủ

02 Ông Bùi Việt Long 1992 Phó
CHT

Xã Xuân
Quế Xã Sông Nhạn Đủ

03 Ông Phạm Tiến
Hưng 1983 Phó

CHT
Xã Xuân
Đông Xã Xuân Đông Đủ

04 Ông Đoàn Tiến
Doanh 1992 Phó

CHT Xã Bảo Bình Xã Thừa Đức Đủ

05 Ông Nguyễn Vũ
Lâm 1988 Phó

CHT
Xã Thừa
Đức Xã Thừa Đức Đủ

06 Ông Trần Đắc Linh 1987 Phó
CHT

Xã Nhân
Nghĩa Xã Bảo Bình Đủ

07 Ông Nguyễn Hoàng
Trung Tín 1990 Phó

CHT
Xã Xuân
Bảo Xã Bảo Bình Đủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:18:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Phúc Thuần<thuantp.ubndcm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:55:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:55:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:55:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:56:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:57:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:57:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:57:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:57:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Nội vụ<pnv-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!